

**AV-CABLES.DK APS**  
**INDUSTRIVÆNGET 14, 8783 HORNSYLD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2024

---

Max Svanberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-19

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AV-CABLES.DK ApS Industrivænget 14 8783 Hornsyld
	CVR-nr.: 31 26 04 85 Stiftet: 8. februar 2008 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Karl-Olof Rylander, formand Anders Martin Knutson
<b>Direktion</b>	Max Hartwig Svanberg
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 22D 9000 Aalborg

## HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	35.501	36.576	52.479	45.591	25.959
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	17.051	19.467	37.166	33.371	16.444
Resultat af primær drift.....	16.034	18.539	36.288	32.970	15.964
Finansielle poster, netto.....	-1.482	-1.570	-1.537	-1.464	-804
Årets resultat før skat.....	14.553	16.969	34.751	31.505	15.159
Årets resultat.....	11.349	13.188	27.096	24.573	11.822
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	99.427	86.598	76.800	74.694	37.668
Egenkapital.....	74.465	63.116	49.929	27.832	15.259
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	163	376	225	11.536	287
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	74,9	72,9	65,0	37,3	40,5
Egenkapitalforrentning.....	16,5	23,3	69,7	114,0	82,4

Det fremhæves, at sammenligningstallene fra 2019 - 2020, er revideret efter den danske standard for udvidet gennemgang. Det er kun perioden, 2021 - 2023, som er revideret efter de internationale standarder for revision.

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad: 
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning: 
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel af tilbehør til IT-/Av-udstyr samt anden hermed beslægtet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Av-Cables har i regnskabsåret effektiviseret vores aktiviteter samt udvidet vores sortiment.

Den fortsatte økonomiske usikkerhed og stærk konkurrence fra udenlandske aktører har præget 2023 resultat.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 11.349 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 99.427 tkr., og egenkapital på 74.465 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende sammenholdt med sidste års resultat, under hensyntagen til de gældende eksterne faktorer.

### Miljøforhold

Selskabet ønsker at udvikle dets forretning og imødekomme strategiske udfordringer med en hensigtsmæssig økonomisk og sociologisk metode, gennem overholdelse af lovgivning og aktiviteter og initiativer i en socialt ansvarlig natur.

Virksomheden har indført politikker indeholdende interne retningslinjer og strategier, hvorefter målrettet der arbejdes på at sikre et sikkert og sundt arbejdsmiljø, samt at miljøet og klimaforhold medtænkes i virksomhedens processer, således at en miljørigtig drift er sikret.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>35.501.204</b>	<b>36.576.493</b>
Personaleomkostninger.....	1	-18.450.564	-17.109.286
Af- og nedskrivninger.....		-1.016.336	-928.335
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>16.034.304</b>	<b>18.538.872</b>
Andre finansielle indtægter.....		70.608	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.552.313	-1.569.863
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>14.552.599</b>	<b>16.969.009</b>
Skat af årets resultat.....	3	-3.203.771	-3.781.123
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	4	<b>11.348.828</b>	<b>13.187.886</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.478.250	1.053.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.478.250</b>	<b>1.053.000</b>
Grunde og bygninger.....		22.279.682	22.765.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		404.964	386.670
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>22.684.646</b>	<b>23.152.433</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		53.634	53.634
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>53.634</b>	<b>53.634</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>24.216.530</b>	<b>24.259.067</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		28.980.560	38.642.517
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>28.980.560</b>	<b>38.642.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.958.095	6.597.750
Andre tilgodehavender.....		24.664	0
Periodeafgrænsningsposter.....	8	378.078	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.360.837</b>	<b>6.597.750</b>
Likvide beholdninger.....		41.869.021	17.098.257
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>75.210.418</b>	<b>62.338.524</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>99.426.948</b>	<b>86.597.591</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.153.035	821.340
Overført resultat.....		73.187.179	62.170.046
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>74.465.214</b>	<b>63.116.386</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	9	1.403.510	1.119.689
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.403.510</b>	<b>1.119.689</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	64.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.977.910	17.311.330
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		648.178	510.035
Selskabsskat.....		691.950	41.954
Anden gæld.....		6.911.334	4.433.609
Periodeafgrænsningsposter.....		328.852	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>23.558.224</b>	<b>22.361.516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.558.224</b>	<b>22.361.516</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>99.426.948</b>	<b>86.597.591</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		
Koncernregnskab	13		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	821.340	62.170.046	63.116.386
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....			11.348.828	11.348.828
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		331.695	-331.695	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.153.035</b>	<b>73.187.179</b>	<b>74.465.214</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	54	49	
Løn og gager.....	17.660.651	16.397.171	
Pensioner.....	168.982	164.819	
Andre personaleomkostninger.....	620.931	547.296	
	<b>18.450.564</b>	<b>17.109.286</b>	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
I specifikationen "Løn og gager" indgår TDKK 810 i aktiverede lønomkostninger i 2022 og i 2023.			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.552.313	1.569.863	
	<b>1.552.313</b>	<b>1.569.863</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.919.950	3.561.946	
Regulering af udskudt skat.....	283.821	219.177	
	<b>3.203.771</b>	<b>3.781.123</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>4</b>
Overført resultat.....	11.348.828	13.187.886	
	<b>11.348.828</b>	<b>13.187.886</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.620.000	
Tilgang.....		810.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.430.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		567.000	
Årets afskrivninger .....		384.750	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>951.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>1.478.250</b>	

Selskabets udviklingsomkostninger relaterer sig til udvikling af dets e-commerce platform.

## NOTER

			Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>5</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2023.....	25.691.032	1.592.094	
Tilgang.....	0	163.794	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>25.691.032</b>	<b>1.755.888</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.925.269	1.205.424	
Årets afskrivninger .....	486.081	145.500	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>3.411.350</b>	<b>1.350.924</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>22.279.682</b>	<b>404.964</b>	

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	53.634	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>53.634</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>53.634</b>	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>		<b>8</b>
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnemeter og renter.		
<b>Hensættelser til udskudt skat</b>		<b>9</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.		
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver.....	325.215	231.660
Materielle anlægsaktiver.....	995.118	888.029
Periodeafgrænsningsposter.....	83.177	0
	<b>1.403.510</b>	<b>1.119.689</b>
Udskudt skat 1. januar.....	1.119.689	900.512
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	283.821	219.177
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>	<b>1.403.510</b>	<b>1.119.689</b>
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>10</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en uopsigelighed maksimeret til leasingydelse på TDKK 320.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>11</b>
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>Nærtstående parter</b>		<b>12</b>
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b>		
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.		

**NOTER****Note****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjell Group AB moderselskabet, Box 50435, 202 14 Malmö, Sverige.

**13**


